
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.07.2021 №A-1625

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Вместе мы большая сила, вместе мы страна Россия», 
посвящённого Дню России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Постникова Надежда Викторовна ДП-1625-72420 от 04.07.2021
6) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-1625-72812 от 04.07.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Вместе мы большая сила, вместе мы страна Россия», посвящённого Дню России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Пронина 
Александра

Архипова 
Надежда 
Альбертовна

"Любуюсь тобой, моя Родина" 1 место ДП-1625-
72503

2 Данилова 
Марина

Зоя Андреевна 
Федорова "Моя Россия" 1 место ДП-1625-

72536

3 Руньков 
Михаил

Тетерчук 
Анастасия 
Ивановна

"Мы рисуем родину" 1 место ДП-1625-
72596

4 Айвазян 
Давид

Рыжкова Ольга 
Владимировна "Берёзка" 1 место ДП-1625-

72764

5
Семья 
Фоминых 
Ксении

Судакова 
Галина 
Петровна

Воздушные одуванчики 2 место ДП-1625-
72819

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


